[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1181/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar a poda das árvores localizadas em frente à edificação da Comunidade Santa Rita, na Av. Arquiteto Clayton Alves Corrêa, bairro Vale Verde.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, há duas árvores localizadas em frente à edificação da Comunidade Santa Rita, na Av. Arquiteto Clayton Alves Corrêa, bairro Vale Verde que estão com os galhos muito grandes e pesados, de modo que encobrem a via de circulação dos veículos. Esta situação piora quando caminhões tem de passar pelo local, haja vista estes galhos estarem muito baixos, as vezes impedindo a circulação destes veículos. Por isso a necessidade de uma poda emergencial destas árvores.
Valinhos, 13 de abril de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

1181

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar a poda da

s

árvore

s

localizada

s

em frente à

edificação da

Comunidade Santa Rita, na

Av. Arquiteto Clayton Alves Corrêa, bairro

Vale Verde

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme

reivindicaç

ão de munícipes e

constatado por este gabinete,

há duas

árvore

s

localizadas em frente à edificação da Comunidade Santa Rita, na Av. Arquiteto

Clayton Alves Corrêa, bairro Vale Verde

que estão com os galhos muito grandes e

pesados, de modo que encobrem a via de circulação dos veículos

. Esta situação piora

quando caminhões tem de passar pelo local, haja vista estes galhos estarem muito

baixos, as vezes impedindo a circulação destes veí

culos

.

Por isso a necessidade de uma

poda emergencial destas árvores.

Valinhos,

13 de abril

de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  1181 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Realizar a poda da s   árvore s   localizada s   em frente à  edificação da  Comunidade Santa Rita, na  Av. Arquiteto Clayton Alves Corrêa, bairro  Vale Verde .     JUSTIFICATIVA     Conf orme  reivindicaç ão de munícipes e  constatado por este gabinete,   há duas  árvore s   localizadas em frente à edificação da Comunidade Santa Rita, na Av. Arquiteto  Clayton Alves Corrêa, bairro Vale Verde   que estão com os galhos muito grandes e  pesados, de modo que encobrem a via de circulação dos veículos . Esta situação piora  quando caminhões tem de passar pelo local, haja vista estes galhos estarem muito  baixos, as vezes impedindo a circulação destes veí culos .   Por isso a necessidade de uma  poda emergencial destas árvores.   Valinhos,  13 de abril   de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador